
 
 

 
Unità Territoriale 
Direzione Territoriale 
Direzione Area Metropolitana  

PUBBLICO REGISTRO AUTOMOBILISTICO DI CREMONA  
 
OGGETTO: annullamento d’ufficio in autotutela ex art. 21 nonies L. n. 241/1990  della 

formalità trascrizione passaggio di proprietà  RP Q668535S del 
28/11/2025 veicolo targa GE499EX  

 
 
                DETERMINAZIONE     

 
IL RESPONSABILE UNITA' TERRITORIALE DI CREMONA  

 
Vista la segnalazione del Sig. DOSI LUCA, Legale Rappresentante della di 
Meridiano 361 Impresa Sociale SRL - socio unico– 
 

 
 

Ritenuto che: la formalità di passaggio di proprietà  risulta affetta da irregolarità 
insanabile in quanto il soggetto a favore è Dosi Luca persona fisica anziché la 
Società Meridiano 361 Impresa Sociale srl di cui il Sig Dosi Luca è legale 
rappresentante. 

 
 
                                   DETERMINA 

 
l’annullamento d’ufficio in autotutela della formalità di  trascrizione atto di vendita 
trascritta  da questo Ufficio  PRA  in data  28/11/2025 RP Q668535S  sul veicolo 
targa GE499EX   e  a tale fine autorizza gli interventi operativi e procedurali 
necessari nell’Archivio PRA secondo le modalità indicate nella lett. circ. DPFA nr. 
4376/2023 del 21/06/2023. 
 
 

 
 
   IL RESPONSABILE 
                                                     

 

<body xmlns="http://www.w3.org/1999/xhtml"><p style="font-family:Helvetica;font-size:8pt;text-align:right;">PRA Unita' Territoriale Cremona - Determinazione 1 del 06/02/2026</p><br><p style="font-family:'Times New Roman';font-size:8pt;text-align:right;"></p></body>


		2026-01-28T12:22:55+0100
	Daniele Bellucci




